המחלקה לצילום

למועמדים למחלקה לצילום לשנת הלימודים תשע"ח 2017/2018

מועמד/ת יקר/ה

בתאריכים 27.02.17 ו 26.02.17, יתקיימו במחלקה לצילום ראיונות אישיים. כל מועמד ירואיין על ידי שתי ועדות במועד שיקבע לו. במידת הצורך יתקיים ראיון נוסף בוועדה שלישית.

בראיונות תתבקש/י להציג עצמך בפני צוות המראיינים המורכב ממרצי המחלקה לצילום ונציג סטודנטים, שיבקש לשמוע ולדעת עליך, על תחומי התעניינותך, השכלתך הכללית והאמנותית, מניעך ללימודים במחלקה לצילום בבצלאל ועוד שאלות שונות.